ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

DECRETO Nº 145/2023/GP, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 001/2022 DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE DOM ELISEU – PA, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOM ELISEU, ESTADO DO PARÁ, no uso de suas

atribuições legais, e com base no relatório final do Concurso Público Edital nº 001/2022.

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado e publicado o resultado final do Concurso Público Edital nº 001/2022,

contendo a relação dos aprovados e dos classificados para o cadastro de reserva, conforme

ANEXO “I”.

Art. 2º - A presente homologação demonstra o desempenho final dos candidatos aprovados e dos

classificados para o cadastro de reserva.

Art. 3º - O resultado será publicado no Mural da Prefeitura Municipal, Diário Oficial dos

Municípios do Estado do Pará, Jornal Oficial de Contas do Tribunal de Contas dos Municípios

do Pará e no site da Prefeitura Municipal de Dom Eliseu/PA.

Art. 4º - O Concurso público terá validade pelo prazo de 01 ano, podendo ser prorrogado por

igual período, para atender o interesse público.

Art. 5º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito de Dom Eliseu - PA, em 10 de outubro de 2023.

GERSILON SILVA DA GAMA

Prefeito Municipal

Registre-se

Publique-se

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

RELAÇÃO FINAL DOS APROVADOS E CLASSIFICADOS PARA O CADASTRO DE

RESERVA NO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM

ELISEU/PA, EDITAL Nº 001/2022

ANEXO - I

CANDIDATOS APROVADOS

CARGO 01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS:

1. DINALVA DOS SANTOS ALMEIDA

2. VYTOR KAUA DA SILVA CARVALHO

3. LUZIENE ALVES PEREIRA

4. MARIA MIRANDA OLIVEIRA

5. EDINEI ALMEIDA DE LIMA

6. NILZELENE DA CONCEIÇÃO PINHEIRO

7. MAOMIR BRAS LOPES DE ALMEIDA

8. MYLLENA CRISTINA VERAS DA SILVA

9. WALDIRENE ALVES SOUSA

10. LUCAS DE ARAUJO SILVA

11. IRISMAR ABREU LIMA

12. VANUZA ROCHA DE OLIVEIRA

13. LEILIANE DA CONCEICAO

14. ELIANE OLIVEIRA DE MORAIS

15. VANUSIA GOMES DA CONCEIÇÃO

16. RENATA DA CONCEIÇÃO LIMA FERREIRA

17. RUTHIELY SAMPAIO DA CONCEIÇÃO

18. EDUARDA REIS DA SILVA

19. NATHALY ALMEIDA PIRES

20. FABIOLA ESTEVES SILVA

21. ALDENICE SIQUEIRA FARIAS

22. DANIELE AZEVEDO DE ABREU DOS SANTOS

23. GISELE ARAUJO CAVALCANTE

24. YASMIN GOMES DA SILVA

25. CELIJANE DE LIMA OLIVEIRA

26. JOELY COSTA SANTOS

27. ALVARO MURTINHO DE OLIVEIRA

28. MAIENE DA SILVA ALENCAR

29. MARIA EDUARDA SANTOS SILVA

30. ANTÔNIA EDUARDA SILVA DA CONCEIÇ

31. RAFAELA LÍLIA SANTOS DE OLIVEIRA

32. FRANCISCO RENAN PAIVA DE OLIVEIRA

33. SUAMI SOUSA LIMA

34. ELIEIDE MOREIRA DE SOUSA

35. NAIARA DOS SANTOS FONSECA

36. ROSESLEIDE ELENA DE QUEIROZ

37. ALENCAR DOS SANTOS

38. DJAIR DE OLIVEIRA SANTOS

39. GISELE CARDOSO PEREIRA SOUSA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

40. INGRID VIANA DA CONCEIÇÃO

41. ELENILDA DOS SANTOS SILVA AZEVEDO

42. MILENE COELHO SANTOS

43. LISONETE PEREIRA COSTA

44. ITAEMA CASSIANA FLORENTINO

45. GYULI SALAZAR DA SILVA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1. DANIEL FERNANDES DE CARVALHO ABREU

2. LAYSE KAROLLINE DE SOUZA CABRAL

3. NAZIECLEIDE NASIAZENE DE SOUSA

4. YASMIN MATOS DO AMARAL

5. SARA CRISTINA TEIXEIRA DOS SANTOS

6. THAYANA SOBRAL SOUSA

7. BRUNO CONCEIÇÃO DA LUZ

8. MICHELL DA SILVA MARANHAO

9. LEMUEL RODRIGUES DE CARVALHO

10. CILMARA SILVA BARBOSA

11. GERSON RODRIGUES MACEDO

12. ANA PAULA DA SILVA ARRUDA

13. PATRÍCIA DE JESUS NUNES

14. EZILANE DOS SANTOS SANTOS

15. JOANICE GOMES DE OLIVEIRA

16. NELITONIO DA SILVA E SOUSA

17. VALÉRIA DIAS DA CONCEIÇÃO

18. JESSICA ALENCAR DE SOUZA

19. LUCAS BARROS PAIVA

20. YAKIRA DA SILVA BRITO

21. AIRTON PEREIRA DA SILVA LEÃO

22. FELIPE DA SILVA ARAÚJO

23. GICELE DOS SANTOS RODRIGUES

24. FRANCILENE VIANA TAVEIRA

25. ROBERTO WENDES SILVA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 02 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

1. JEAN NASCIMENTO PEREIRA

2. CARLOS MORAES

3. WANDERSON SILVA DE ARAÚJO

4. KENDYLLA DA CRUZ ROCHA

5. GUILHERME CARDOSO CUNHA

6. FELIPE DE ALMEIDA LIMA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

7. JOÃO ELSON DE ALMEIDA OLIVEIRA

8. ANA P P SOUSA

9. FERNANDO RESPLANDES DE SOUSA SILVA

10. LAÍS DA SILVA OLIVEIRA

11. STEFANE SILVA RIBEIRO

12. NATACHA SILVA DE JESUS COELHO

13. NANDA SOUZA DOS SANTOS

14. EULLER CARVALHO CELESTINO

15. ELIANE DOS SANTOS SILVA

16. IZENETH FERNANDES CARVALHO SILVA

17. DENYS JACKSON FIGUEREDO DE CARVALHO SO

18. ALINE ROSA DE MACEDO

19. LIDIANO DE ASSIS LOBO DOS SANTOS

20. TCHARLES FERREIRA DA ROCHA

21. ANNY CRYSTINA RODRIGUES DE FREITAS

22. KIVIA GABRIELLY SILVA CUNHA

23. JOAB DOS SANTOS SILVA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 03 COZINHEIRO

1. LAUNA NAIRA DOS SANTOS E SILVA RODRIGUES

2. RAYSSA MIRELLE SILVA SANTOS

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 04 GARI

1. VICTOR LIMA DA SILVA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 05 MOTIRISTA – AB

1. MAYCON DO NASCIMENTO LIMA

2. ROMONILSON DOS SANTOS RODRIGUES

3. FELIPE DA SILVA LIMA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 05 MOTORISTA - AB

1. ATILIO VINÍCIUS DA CRUZ SALES

2. IGOR MORAIS GOMES

3. WESLEY OLIVEIRA DE ARAÚJO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 06 MOTIRISTA - AD

1. ROBSON DE JESUS BARROS SÁ

2. RENATO SILVA PEREIRA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 06 MOTORISTA - AD

1. OSÉIAS CONSTANTINO DE SOUSA

2. WILLIAMS FRAZAO DA SILVA

3. BENJAMIM DA SILVA SOUSA

4. CARLOS HENRIQUE BATISTA DA MATA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 007 OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

1. CLEILTON DIAS DA CONCEICAO

2. ANAILDO DE SOUSA PEREIRA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 008 AJUDANTE GERAL

1. LUCAS HENRIQUE XIMENDES FURTADO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 009 ELETRICISTA

1. JOSEMILSON MELO LIMA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 011 PEDREIRO

1. JOSÉ ROBECIO LIMA FEITOSA

2. TALLYS RAMON SILVA DE CASTRO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 012 VIGIA

1. JOÃO BATISTA DA SILVA FILHO

2. MARCO VINICIUS DE FREITAS PARANHOS DA SILVA

3. GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA DE OLIVEIRA

4. PEDRO AILSON DAO DOS SANTOS

5. GUILHERME DA SILVA DAMASCENO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

6. JOILSON SALES DE JESUS

7. NELSON AZEVEDO SILVA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 012 VIGIA

1. ANDRE FELIPE LUZ SANTOS

2. RAI FERREIRA DA SILVA

3. WEMERSON FERNANDES BEZERRA GUIMARÃES

4. LUCAS NOGUEIRA PEREIRA

5. KLEITON RIBEIRO DA SILVA

6. WENDELL ROQUE DE SOUSA

7. HARBSON DE JESUS SILVA

8. GUSTAVO ROQUE DA SILVA

9. ALISSON BRUNO PINHEIRO DAVI

10. KEVIN DA SILVA ALVES

11. OTONIEL DA COSTA VELOSO DE ABREU

12. WANDERSON SANTOS SOUSA

13. EDEVALDO SANTOS DA SILVA

14. WILLIAN MACIEL DE SOUZA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 013 AGENTE DE FISCALIZAÇÃO

1. JOSE MARCOS SOUSA ARAUJO

2. LUANA DE SA DA SILVA

3. FABRÍCIO MARTINS CANTANHEDE

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 014 AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

1. CÍCERO SANTIAGO CASTRO COSTA

2. MARIO DOS SANTOS NASCIMENTO

3. MAILTON PEREIRA PACHECO BRENDO TABOZA LIMA

4. BRENDO TABOZA LIMA

5. LUCAS LEONARDO DE CARVALHO NASCIMENTO

6. ROMARIO BEZERRA DA SILVA

7. LARISSE MENDES LAGO

8. ELIEUDYS OLIVEIRA DE SOUSA

9. LUAN RAMIREZ GOMES OLIVEIRA

10. ENMERSON VISGUEIRA DE SOUSA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 014 AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

1. RENAN VASCONCELOS ARAUJO SOUSA

2. LEANDRO LOPES DA COSTA

3. SAMUEL OLIVEIRA SILVA

4. WALLISSON MARQUES SANTOS

5. FLANIELLTON DA SILVA REIS

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 016 FISCAL DE OBRAS E POSTURA

1.  CARLOS EDUARDO SOUSA DA SILVA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 017 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. LUCAS SANTOS DA SILVA

2. WASHINGTON PEREIRA DA SILVA

3. CARLOS ALBERTO DIAS DOS REIS

4. LEON NASCIMENTO DUARTE

5. PEDRO RIBEIRO

6. LETICIA ARAÚJO SILVA

7. ELBERTE CONCEIÇÃO GUIMARÃES

8. MARINA CHRISTINA MARIA COSTA LOESCHKE

9. RAYELLE MARIANE GOMES MACHADO

10. JOSE DE SENA JUNIOR SILVA DOS SANTOS

11. ALEX FERREIRA SOUZA

12. JUCÉLIA FERREIRA DE OLIVEIRA

13. DASSAYEW KLELWIN DE VASCONCELOS ROCHA

14. KEVYN MIRANDA SILVA

15. FREDSON TEIXEIRA BRITO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 017 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. RONNY CONCEIÇÃO DOS SANTOS

2. THAYANNE SILVA DE ARAÚJO

3. MIRIANE NATÁLIA HENRIQUES MAIA

4. IVO GABRIEL NUNES DA LUZ SANTOS

5. LUCAS ALVES DA SILVA

6. PAULA VALENA SANTOS DAS MERCES

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 019 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1. JACIANE DA SILVA ARAÚJO

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 019 TÉCNICO EM RADIOLOGIA

1. GABRIEL BATISTA VIANA

2. MARCOS DIAS GOMES

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 020 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

1. ODERMAIRE GRACIANE COSTA DE CARVALHO PE

2. ÉRICA DA SILVA SANTOS

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 022 AUXILIAR DE SALA DE AULA EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

1. LÍVIA VIRGÍNIA DE CARVALHO GOMES

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 023 SECRETÁRIO DE ESCOLA

1. HILLARI OLIVEIRA BRESCOVIT

2. JÉSSICA DE SOUZA LIMA COELHO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 024 AGENTE AMBIENTAL

1. WANDERSON VIANA SOUZA

2. PEDRO JOSÉ DE MESQUITA FILHO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 026 TÉCNICO AGROPECUÁRIA

1. FRANCIELE DA SILVA LIMA

2. FRANCISCO HILARIO FILHO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 027 PROF EDUC INF/ENS FUND 1º AO 5º ANO NIVEL I-Z.URB

1. HANNA CRISTIAN SILVA CANTANHEDE

2. GISLENE SOARES DE SOUSA SANTOS

3. MONIELY CAMPOS COSTA 6.478 32,00 0,00 13,00 10,00 5,00 APROVADO 4,00 4

4. RENATA SILVA BARBOSA ARAÚJO

5. JAIRO DO CARMO SILVA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

6. MARCELO PIRES DE SOUZA

7. FAUSTINO COSTA DE OLIVEIRA JÚNIOR

8. FRANCISCO DE ASSIS DE ARAUJO SILVA

9. AMANDA DAVILA SILVA DOALDO

10. DAVI ALVES FRAZÃO FILHO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 027 PROF EDUC INF/ENS FUND 1º AO 5º ANO NIVEL I-Z.URB

1. FATIMA LEANE SALES COSTA

2. RAFAELA CORREIA DE OLIVEIRA

3. ANTONIO EJOILDO ALVES DE SOUZA

4. JOSE JEFFERSON CABRAL SALES

5. MARIA FLAVIA LIMA ROCHA

6. ELINDE FERREIRA DE ANDRADE

7. RONALSA DE SOUZA SILVA

8. JORGE LUIZ MIRANDA DE AZEVEDO

9. PATRÍCIA FREIRES TEIXEIRA

10. SONIA DA SILVA PIETRANGELO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 028 PROF EDUC INF/ENS FUND 1º AO 5º ANO NIVEL I-Z.RURAL

1. LUIZ FERNANDO ARAUJO VIEIRA

2. DIEGO LIMA DE SOUZA

3. MARGARETH ARAÚJO COSTA

4. VERÔNICA DA SILVA MELO CALIXTO

5. LUIS FAGNER PORTILHO SERRÃO

6. FRANCISCO JACKSON LIMA VIEIRA

7. LUCIVAN CONCEIÇÃO LOPES

8. JOSE TIELISSOM DE OLIVEIRA AMORIM

9. FLAVIA DE JESUS DA SILVA

10. MARTINS JOSE PIRES DE SOUZA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 028 PROF EDUC INF/ENS FUND 1º AO 5º ANO NIVEL I-Z.RURAL

1. ANDERSON DE JESUS TEXEIRA

2. ICARO THIAGO OLIVEIRA COSTA

3. PAULO HENRIQUE FERREIRA MELO

4. LUCAS RODRIGUES DOS SANTOS

5. DEBORA CRYSTINA SILVA DE FREITAS

6. EDIGAR MENDES DE ALMEIDA

7. MARIA DANIELE CAETANO NASCIMENTO

8. GUSTAVO GOMES SILVA

9. RAIMUNDO NONATO ALVES VIEIRA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 029 ARQUITETO

1. MILENA ROSENO FEITOZA LIMA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 030 ASSISTENTE SOCIAL

1. RAIMUNDO CLAUDEMIR DO NASCIMENTO

2. SILVANIA DA SILVA SOUSA RODRIGUES

3. MARINA COSTA ROCHA MACEDO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 030 ASSISTENTE SOCIAL

1. ALANA QUEZIA SILVA COSTA

2. DAIANA DE NAZARÉ CARDOSO

3. VALDEIZA GOMES FERREIRA

4. LAIANE LEAL SOUSA

5. BRENDA STEPHANNE DOS SANTOS FERREIRA

6. KARYANNE CRISITNA DOS SANTOS BARROS

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 031 BIOMEDICO

1. MARIA EDUARDA MACEDO RAMOS

CADASTRO DE RESERVA

Cargo 031 BIOMEDICO

1. GRAZIELLE ARAÚJO DOS SANTOS

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 032 ENFERMEIRO DE ATENÇÃO BÁSICA

1. DÉBORA LORENA MELO PEREIRA

2. JOÃO RODRIGO ARAÚJO DA SILVA

3. CAMILA DIAS PEREIRA CORTES

4. SOLANNE DUTRA DE ARAÚJO

5. JANAÍNNA FERREIRA E SILVA

6. MARIANA ROCHA FONSECA TEIXEIRA

CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

Cargo: 032 ENFERMEIRO DE ATENÇÃO BÁSICA

1. CINTIA DOS SANTOS ALMEIDA

2. JOSÉ GUILHERME DOS SANTOS NETO

3. JOÃO PAULO OLIVEIRA DE SOUSA COSTA

4. LAUANY SILVA DE MEDEIROS

5. STEFANY ARIADNY MOURA BRAGA

6. NATHALIA SANTOS DE SOUZA

7. KECYA POLLYANA DE OLIVEIRA MELO

8. ANTONIO RIQUELME SILVA SOUSA

9. CRISTIELLE LARISSA SOUSA DE ALMEIDA

10. ELINE DOS PASSOS SILVA

11. MARIA CRISLÂNIA SOUZA ALENCAR

12. JOSEFA PEREIRA VELOSO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 033 ENFERMEIRO DE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR

1. ESTHER PORTELA SANDES

2. MAYNA PEREIRA DE LIMA

3. TIAGO DOS SANTOS SILVA

4. LAYLA DE OLIVEIRA SERENO

5. YAMILLES NASCIMENTO RIBEIRO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 033 ENFERMEIRO DE ASSISTÊNCIA HOSPITALAR

1. ARLENE TEIXEIRA MEDEIROS

2. ALZIRA MIRELLES MENDES DE ANDRADE DE AL

3. SANDY HELEN DE JESUS DA CONCEIÇÃO

4. AMANDA DOS SANTOS BANDEIRA

5. MAIZA SILVA DE SOUSA

6. ADRIELY SILVA BARBOSA

7. RICARDO SILVA MATOS

8. GRAZIELE DA SILVA LIMA

9. LARISSA LAWDMILA BOM JARDIM DA SILVA

10. ANA KARINA LEITE COSTA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 034 ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1. RAYLANE DE CASTRO MOURA

CADASTRO DE RESERVA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

Cargo: 034 ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1. ROSINEIDE MARCOS DE SANTANA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 035 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1. JOAO PEDRO PORTELA ADRIANO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 035 ENGENHEIRO AMBIENTAL

1. ADRIANA DA SILVA PEREIRA LOPES

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 036 ENGENHEIRO CIVIL

1. LUCAS SANTOS ARAÚJO

2. VINICIUS COSTA MACHADO

3. GUILHERME DE OLIVEIRA VIEIRA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 036 ENGENHEIRO CIVIL

1. JARDEL PEREIRA DA SILVA

2. DOUGLAS SANTOS DE AGUIAR

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 037 ENGENHEIRO FLORESTAL

1. GRAZIELE NUNES LOPES DOS SANTOS

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 037 ENGENHEIRO FLORESTAL

1. THIAGO NASCIMENTO DE OLIVEIRA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 038 FISCAL AMBIENTAL

1. JASNA LETICIA PINTO PAZ

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 038 FISCAL AMBIENTAL

1. LARISSA OLIVEIRA DA SILVA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 039 PSICÓLOGO

1. PEDRO HENRIQUE SILVA DE ALENCAR

2. LAYANA AQUINO MOURA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 039 PSICÓLOGO

1. WILNA DOS SANTOS ALVES

2. DANIELE CRISTINA BASTOS LIMA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 040 NUTRICIONISTA

1. DAYSE KELLEN DE SOUSA SANTOS

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 040 NUTRICIONISTA

1. THAMIRES ALBUQUERQUE DA TRINDADE SÁ RO

2. DJACÉLIA BANDEIRA DA SILVA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 042 FISIOTERAPEUTA

1. DIHAGO CARDOSO SILVA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 042 FISIOTERAPEUTA

1. MIRIAM RICARDINA SILVA LIMA DE SÁ

2. GABRIELA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 043 MÉDICO - CLINICO GERAL

1. MATTEUS GOMES DE OLIVEIRA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 043 MÉDICO - CLINICO GERAL

1. LAIS KEMELLY LIMA DE ARAUJO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 045 FARMACÊUTICO

1. JULLIE SOUSA BOTELHO

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 045 FARMACÊUTICO

1. JEAN MARCELL GASPAR DE SOUSA

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 046 MÉDICO VETERINÁRIO

1. DAVID AUGUSTO CAVALCANTE DE OLIVEIRA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 046 MÉDICO VETERINÁRIO

1. ANA CAROLYNE GOMES ARAÚJO

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 047 EDUCADOR FÍSICO

1. ADRIANO BRITO LEITE

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 047 EDUCADOR FÍSICO

1. CARLA LOPES CONDE

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 048 CIRUGIÃO DENTISTA

1. ANA CAROLINA DE LIMA PEREIRA

2. JOSÉ BRUNNO DUARTE OLIVEIRA

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM ELISEU
CNPJ: 22.953.681/0001-45
GABINETE DO PREFEITO

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira, nº 02, centro, Dom Eliseu/PA - CEP: 68.633-000 – gabinete@domeliseu.pa.gov.br

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 048 CIRUGIÃO DENTISTA

1. TAYNÁ DA COSTA ADEODATO

2. ROMULO SILVA DE OLIVEIRA

3. GIANNA MORAES VIANA

4. KAUANNA OLIVEIRA SALES

CANDIDATOS APROVADOS

Cargo: 050 ADVOGADO (SEC. MUN. DO MEIO AMBIENTE)

1. ELSON RODRIGUES DA SILVA

CADASTRO DE RESERVA

Cargo: 050 ADVOGADO (SEC. MUN. DO MEIO AMBIENTE)

1. RODRIGO MARTINS CANTANHEDE

2. MARIVALDO PRADO DA SILVA JÚNIOR

Gabinete do Prefeito de Dom Eliseu - PA, em 10 de outubro de 2023.

GERSILON SILVA DA GAMA

Prefeito Municipal